
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery:  
Assessment 2—Study Guide  tulkojums. Latvian. PD60012661 153. Printed in the United States of America.

• Kādu iemeslu dēļ ģimenes svin kāzas?

Jānis izmantoja līdzību par kāzām, lai mums mācītu par pēdējām dienām. Šīs kāzas, par ko viņš rakstīja, 
simbolizē Glābēja Otro atnākšanu.

Uzzīmē vienkāršu zīmējumu ar līgavu un līgavaini un uzraksti, ko tu studējot uzzināji par katru no viņiem.

Izlasi Jāņa atkl. 19:7–9 un uzzini Tā Kunga nodomus par mūsu izjūtām šo kāzu kontekstā. Līgava šajos pantos 
simbolizē Tā Kunga Baznīcas locekļus, kuri gatavojas Kristus atgriešanās brīdim.

• Saskaņā ar 8. pantu, kā mums ir jāsagatavojas šīm kāzām? Kā tas attiecas uz tevi?

• Kāpēc kāzas ir atbilstošs simbols mūsu derības attiecībām ar Jēzu Kristu?

• Kāpēc Glābēja atgriešanās tev būs priekpilns laiks?

Izlasi tālāk norādītās Svēto Rakstu rakstvietas un padomā, kā tu vari sagatavoties Jēzus Kristus atgriešanās 
laikam. Tu vari atzīmēt to, ko atrodi savos Svētajos Rakstos, vai uzrakstīt par to savā dienasgrāmatā.

Jāņa atkl. 7:13–14

3. Nefija 27:19–21

• Ko tu jūti pret Jēzu Kristu un to, ko Viņš ir darījis, lai tevi sagatavotu Viņa atnākšanai?

Jēra kāzas
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA


